
lillllllNllllillllilllliillillllllllllllilnilNllllli
TSKRPOOBzKSB

Dodatek č ' í
ke smlouvě o dí lo

,,PlD Beranových, zast. Boletická DC, Praha í 8' ě. akce 2960í 35"

ě. smlouvy objednatele: 3120161001073
ě. smlouvy zhotovitele: 006/2020

í  ' objednatel:

zastoupení :

(dále té Ž''objednatel")

2. Zhotovitel

L
Smluvní  strany

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s'
Řásnovka 77018, 11o 00 Praha 'l - Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ  Czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
ě. ú .: 2023í 00003/6000
Při podpisu Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva ělenové
představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě pověření
udělené ho představenstvem lng. Josef Richtr, mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku, na základě pověření
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy + BESIP+ PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

a

PRO.GONSULT s.r.o.
se sí dlem: Jankovcova 1055/13' 'l70 00 Praha 7
lČ o 26509172
DlČ : CZ265O9172
zapsána: V obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu V Praze,
sp. zn. C 86644
Bankovní  spojení : Fio banka, a.s.
č .ú .: 290060'l 994/2010
Bankovní  spojení : Č soB, a's.
č .ú ': 28'l952664/0300
zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem
emaiI pro ú č ely fakturace: marta'bonnerova@proconsult'design

(dále té ž ,,Zhotovitel")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento Dodatek č ' 1 (dále jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě č . 3120161001073 ze dne 31.07 -2020 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní  strany
dohodly na změně č l. lll. Smlouvy (Cena dí la) a č l' V' Smlouvy (Termí n provádění  dí la), a to
z dů vodu rozš í ření  předmětu plnění  dí la V náVaznosti na pož adavek pří sluš né ho nadří zené ho
spráVní ho orgánu spoěí vají cí  v rozš í ření  a revitalizaci chodní ku a rekonstrukce parkovací ch stání
a jejich posunu ke stávají cí  Vozovce.
Rozpis ví ceprací  je pří lohou ě. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. lV' Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak dále uvedeno.

ilt.
Změna č l. lll. Smlouvy (cena dí la)

1 . Č l. lll. odst. 'l ' Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena dle soD bez DPH: 121.400'- Kě

Cena ví ceprací  dle dodatku č . '1 bez DPH: 43.400'- Kč

Celková cena vč . dodatku č . { bez DPH: í 64'800'- Kč

2. ostatní  ustanovení  č l' lll' Smlouvy se nemění .

tv.
Změna č l. lV. smlouvy (Platební  podmí nky)

1' Č l. lV' odst. 2, věta první  Smlouvy, se mění  takto:

objednatel doruč ené  faktury uhradí  ve lhů tě splatnosti' která č iní  30 dní  ode dne jejich doruč ení
objednateli.

2. Č lánek lV' Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č . 6 následují cí ho znění :

6. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur Vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faKura má elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdÉ ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednáVají ' Že věrohodnost
pů vodu faktury v eleKronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu
s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu eleKronicky, a to
výluč ně e-mailem na e_mailovou adresu: fakturaoe@tsk-praha.cz ' Zaslání  Elektronické  faktury
Zhotoviielem na jinou e_mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné '
K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen využ it pouze e_mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú ěinné
s výjimkou, budou_li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruč eným elektronickým podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou peěetí  Zhotovitele.
Elektronická faktura musí  být objednateli zas|ána vž dy ve í ormátu PDF a zároveň i lsDoc
(lsDocX)' jeJi to moŽné ' Pří lohy Elektronické  faktury' které  nejsou souč ástí  daňové ho

2



dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF' JPG' DoC' DoCx' XLS'
XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peěetí , obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
ě' 29712016 Sb. o služ bách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb' Není _li Elektronická faktura opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruěenou elektronickou peč etí  Ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e_mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú ěel ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura' Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 'l Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy
V Samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazqe se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem'
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  ceny'

3. Č lánek lV. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č . 7 následují cí ho znění :

7. Email pro ú ěely fakturace: marta.bonnerova@proconsult.design

V,
Změna č l' V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

í . Č l. V. odst. 2 Smlouvy se v č ásti ,,zpracování  konceptu studie a předlož ení  objednateli" mění
takto:

Termí n předání  konceptu Studie objednateli - do konce 4. týdne od zveřejnění  Dodatku č ' 1
v registru smluv

2. ostatní  ustanovení  č l. V. Smlouvy se nemění

vt.
Závěreč ná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti'
r\^t^+^l- ^^L'.^'Á ^l^r^^^Í i J^^* ^^t^i^.. ^^.Á.'_x^.''^L -Á_a' '^^,.' ^L.^'' __l''.,Áí ^lr a+lan a iráinnaa{iL.rvuc(gr\ r rdvy va Prau rvou wr rEr r r PvuProu vPr clvr rEr ry9r r z-doruPUu vrrvu

dnem zveřejnění  V registru Smluv'
2' Zhoí ovitel prohlaš uje' Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evjdenci smluv

Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a's. (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují za obchodní  tajemství  ve smyslu

$ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona č '
34ol2o15 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někieých smluv' uveřejňování  těchto smluv a
o registru sm|uv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

3



4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 Vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí dvě

vyhotovení a Zhotovitel obdžíjedno vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavirán elektronicky

za využitíuznávaných elektronických podpisů, postačíjedno Vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektron icképod pisy zástu pců S m l uvn ích stran.

5. Příloha:

a) Příloha č.1 - Rozpis víceprací
6. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,

a Že Dodatek uzavíraji svobodně a vážně, žepovažuli obsah tohoto Dodatku za určitý

a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:

2 4, 05, 2021

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a,s.

lng.
míst

TÉct'l'SPRAVA
hl m.

Řásnovkg 0 PRÁHA I

Z

P
j

4



Příloha ě. í;Rozpis víceprací

Nabídková cena vícepracíbyla vypočtena dle UN|KA z lN 3'0 mil.' pásmo náročnosti lll

Studie (STU)

5


